
   

 
                                                                       УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                                 ІV   СЕСІЯ       VIIІ СКЛИКАННЯ  

 

22 грудня   2020  року                                                              Р  І Ш Е Н Н Я   № 143 

 

Про затвердження технічної документації Сівоус 
Тетяні Анатоліївні, гр. Шпичко Оксані Борисівні із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд. 

 

Розглянувши звернення гр. Сівоус Тетяні Анатоліївні, гр. Шпичко Оксані 
Борисівні про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд, яка розташована в смт Старий 
Салтів, вул. Східна, 8, Вовчанського району Харківської області, та додані матеріали, на 
підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 184, Земельного кодексу України, ст. 26, 59 Закону 
України « Про місцеве самоврядування в Україні », 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити гр. Сівоус Тетяні Анатоліївні, гр. Шпичко Оксані Борисівні технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого 
будинку господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), кадастровий 
номер 6321655800:00:003:0303, площею 0,1500 га, що розташована в смт Старий 
Салтів, вул. Східна, 8, Вовчанського району, Харківської області, із земель 
громадської та житлової забудови, вид угідь забудовані землі. 

2.  Передати безоплатно гр. Сівоус Тетяні Анатоліївні, гр. Шпичко Оксані Борисівні 
у спільну сумісну власність земельну ділянку кадастровий номер кадастровий 
номер 6321655800:00:003:0303, площею 0,1500 га, для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) в смт Старий Салтів, вул. Східна, 8, Вовчанського району Харківської 
області. 

3. Право власності на земельну ділянку та право оренди земельної ділянки 
виникають з моменту державної реєстрації цих прав відповідно до чинного 
законодавства. 

4. Гр. Сівоус Тетяні Анатоліївні, гр. Шпичко Оксані Борисівні утримувати земельну 
ділянку згідно правил благоустрою селища. 

5. Рішення набуває чинності після підписання акту прийомки-передачі межових 
знаків на зберігання та встановлення в натурі (на місцевості) меж земельної 
ділянки представником селищної ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою 

 ( Голієнко В.М). 
 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 


